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
Umgebung des Objekts. 

Die Gegend verfügt über eine hervorragende Verkehrsanbindung, sodass auch alle weiteren Stadtteile sowie die Orte
rund um Regensburg schnell und mit den öffentlichen Verkehrsmitteln erreichbar sind. Die Nähe zur B15, B8 und zur
A93 verleihen dem Wohngebiet ebenso eine gute überregionale Infrastrukturanbindung.

Die UNESCO-Weltkulturerbe-Stadt Regensburg mit rund 154.000 Einwohnern ist die viertgrößte Stadt des Freistaates
Bayern.
Im bundesweiten Vergleich liegt Regensburg seit 2004 immer unter den ersten 10 Plätzen nach Dynamik und Stärke
bei Demografie, Wohlstand, Arbeitsmarkt, Wettbewerbsfähigkeit und Innovation.

Die Flughäfen München und Nürnberg sind binnen einer Stunde erreichbar. Zahlreiche international präsente
Großunternehmen, wie z.B. BMW, Siemens, Continental, Krones AG sind in Regensburg und in der unmittelbaren
Umgebung ansässig.

Ausstattung:

- GROßZÜGIGES GRUNDSTÜCK - BESONDERS & EINMALIG 

- 6 LICHTDURCHFLUTETE ZIMMER

- GAS ZENTRALHEIZUNG (1999)

- DOPPELT VERGLASTE KUNSTSTOFFFENSTER

- GUTE BAUSUBSTANZ

- KOMFORTABLER GRUNDRISS

- TEILWEISE NEUE ELEKTRIK

- EINBAUKÜCHE
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- BAD MIT BADEWANNE UND DUSCHE

- OFFENER WOHN- / ESSBEREICH

- TERRASSE MIT SÜDAUSRICHTUNG

- GROßZÜGIGER EIGENER GARTEN

- AUSGEBAUTES DACHGESCHOSS

- KELLER MIT ZUGANG ZUM GARTEN

- GLASFASERLEITUNG

- 2 GARAGEN MIT STARKSTROMANSCHLUSS

- EXTRA FAHRRADRAUM

- SOLARTHERMIE FÜR HEIZUNG UND WARMWASSER

- POTENTIAL FÜR 2 SEPARATE WOHNEINHEITEN

- FAMILIÄRE LAGE

Sonstiges:

Gerne sind wir für weitere Fragen und Informationen unter Tel.: 0941 60092193 erreichbar.

Bei Kauf verpflichtet sich der Käufer an die Kensington Finest Properties Regensburg GmbH, eine Maklerprovision in
der angegebenen Höhe nach Abschluss des notariellen Kaufvertrags zu zahlen. Durch Ihre Anfrage bestätigen Sie die
Vereinbarung der Maklercourtage.

Alle Angaben stammen vom Eigentümer der Makler übernimmt hierfür keine Haftung.

Anfragen über die Immobilienportale werden nur mit vollständiger Adresse und Telefonnummer bearbeitet.

Jeder Kensington Finest Properties Sales Consultant und somit selbständiger Immobilienmakler ist ein rechtlich
eigenständiges Unternehmen bzw. handelt auf eigene Verantwortung.
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Bilder

Tippgeber Luftbild - Haus & Grundstück

Luftbild - Haus Wohnzimmer - Digitales Staging
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Wohnzimmer Esszimmer

Wohnzimmer Küche

Küche - Essecke Badezimmer EG
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Schlafzimmer 1 OG1 - Digitales Staging Schlafzimmer 1 OG1

Kinderzimmer 1 OG1 Kinderzimmer 2 OG1

Badezimmer OG1 Treppenhaus
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Büro DG - Digitales Staging Büro DG

Dachgeschoss Gästezimmer DG

Keller Keller
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Garagen Grundriss - Erdgeschoss
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Grundriss - Obergeschoss Grundriss - Dachgeschoss
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Weitere Informationen
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